
Przedszkole Nr 8 ZIELONY ZAKĄTEK w Skierniewicach                                                                                                                   

ul. St. Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice NIP 8361690898,                                                                                         

REGON 750020810, tel. 46 833 21 28 

Zarządzenie nr 19 /2020                                                                                                                                   

Dyrektora Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach                                                                   

z dnia 24 sierpnia 2020 r.                                                                                                                                                                    

w sprawie powołania składu zespołów zadaniowych stałych i doraźnych  w Przedszkolu Nr 8 

„Zielony Zakątek” w Skierniewicach na rok szkolny 2020/2021 

 

 

Na podstawie § 4 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia z dnia 28 lutego 2019 r. w 

sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. Poz. 

502) zarządzam co następuje:  

§ 1  

Powołuję skład zespołów zadaniowych stałych:  

1. Zespół do spraw edukacji zdrowotnej – przewodnicząca Agnieszka Marat 

 Anna Grochowska 

 Beata Jagielska 

 Edyta Szymajda 

 Anna Blus 

 Ilona Nowak 

 Barbara Banaszczak 

 Aleksandra Kuczkowska 

 Beata Pacocha 
2. Zespół do spraw edukacji ekologicznej – przewodnicząca Monika Binda  

 Jolanta Wasilewska 

 Aleksandra Bogumił 

 Małgorzata Rosak 

 Monika Paradowska 

 Edyta Adamiec 

 Anna Szymańska 

 Magdalena Otocka 

 Beata Pacocha 
3. Zespół do spraw statutu przedszkola – przewodnicząca Agata Gołębiowska 

 Jolanta Wasilewska 

 Anna Szymańska 

 Beata Pacocha 
4. Zespół do spraw koncepcji pracy przedszkola – przewodnicząca Agnieszka Marat 

 Beata Jagielska 

 Beata Pacocha 
5. Zespół WDN – przewodnicząca Edyta Szymajda  

 Beata Pacocha 
6. Zespół do spraw ewaluacji – przewodnicząca Jolanta Wasilewska  

 Edyta Adamiec 

 Anna Szymańska 



 Beata Pacocha 
7. Zespół do spraw kontroli zarządczej – przewodnicząca Beata Pacocha 

 Anna Szymańska 
 

 

 

 

§ 2 

Powołuję skład zespołów zadaniowych doraźnych:  

 

1. Zespół do spraw opracowania rocznego planu pracy dydaktyczno- wychowawczej: 

Zadanie „Wykorzystanie w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod 
kształcenia na odległość. Bezpieczne i efektywne korzystanie z technologii cyfrowych.” – 
przewodnicząca Monika Paradowska 

 Magdalena Otocka 

 Aleksandra Bogumił 

Zadanie „Działania wychowawcze szkoły. Wychowanie do wartości, kształtowanie postaw i 
respektowanie norm społecznych” – przewodnicząca Agata Gołębiowska 

 Jolanta Wasilewska 

 Monika Binda 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Dyrektor Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek”                                                                                                                          

mgr Beata Pacocha 

………………………………………………………. 

Podpis dyrektora przedszkola  


